
                                                     

  
 
                                                                     Decreto Congiunto 04325(8)VII.1.14.05.21 

                                       Albo on line 04326(152)I.7.14.05.21 

               Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE E IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il Decreto del MIUR PROT. n. 00857 del 30/10/2015 con il quale il Prof. Pietro Pietrini è nominato 

Direttore della Scuola IMT con decorrenza dal 1 novembre 2015 e il successivo rinnovo di cui alla Delibera 

del Consiglio Direttivo PROT IMT n. 04977(37)25.09.18; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 15 giugno 2020 con la quale il dott. Giulio 

Bolzonetti è designato quale Direttore Amministrativo della Scuola IMT, con decorrenza dal 1 luglio 2020 per 

la durata di anni tre; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 

01232(38). 23.04.10 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto congiunto del Direttore e del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 

06226(13)VII.1.23.06.20 del 23 giugno 2020 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed 

esami per l’assunzione di una 1 posizione di categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, 

dell’area informazione e comunicazione, da inserire nell’Ufficio Comunicazione ed Eventi;  

VISTI il decreto del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 00656(10)VII.1.25.01.21 e PROT IMT n. 

03000(41).VII.1.02.04.21 di nomina della commissione per la selezione pubblica per titoli ed esami per 

l’assunzione di una 1 posizione di categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, dell’area 

informazione e comunicazione, da inserire nell’Ufficio Comunicazione ed Eventi indetta con Decreto 

congiunto del Direttore e del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 06226(13)VII.1.23.06.20 del 23 giugno 

2020; 

CONSIDERATO che per mero errore di trascrizione, nel PROT IMT n. 02975.01.04.21 è stato riportato il 

nome errato relativo al candidato Perruzza; 

ACCERTATO che, come si evince dagli atti della selezione, il nominativo corretto è Perruzza Giacomo; 

VISTI i verbali della Commissione; 

 

DECRETA 
  

1. L’approvazione degli atti della procedura di selezione per l’assunzione di una 1 posizione di categoria 

D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, dell’area informazione e comunicazione, da 

inserire nell’Ufficio Comunicazione ed Eventi indetta con Decreto Congiunto PROT IMT n. 



                                                     

  
 
                                                                     Decreto Congiunto 04325(8)VII.1.14.05.21 

                                       Albo on line 04326(152)I.7.14.05.21 

               Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

06226(13)VII.1.23.06.20 del 23 giugno 2020 dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

 

 

COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 

VALUTAZIONE 
DEI TITOLI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

PROVE 
SCRITTE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 
PROVA ORALE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

Palmerini Chiara 17,4 34,5 37,5 89,4 

Nuti Eva 17,7 33,5 37 88,2 

Cammarota Angela 17 31,5 34 82,5 

Tabarrani Francesca 16,3 32,5 33 81,8 

Vannucci Stefano 16 32 33 81 

Jallin Nicole 14,1 29,5 34 77,6 

Maltagliati Francesca 16 31 30 77 

Perruzza Giacomo 8 32 35 75 

Girletti Elisa 15 30 29,5 74,5 

 

2. Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti richiesti è dichiarata vincitrice la dott.ssa Chiara 

Palmerini. 

Lucca, 14/05/2021            

 

 
 

 

 
 

Giulio Bolzonetti 
Direttore Amministrativo 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
 (f.to Giulio Bolzonetti) 

 

Pietro Pietrini 
Direttore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
(f.to Pietro Pietrini) 

 


